
MaxShield PRO Overal s kapucí L

» PRACOVNÍ ODĚVY » Jednorázové oděvy » Jednorázové obleky

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

9.6.2025 22:15
1/2

Kód zboží 1135000310 
Dodavatelské číslo H9089 
EAN 8592390147844 
Značka ARDON 

Na skladě: U dodavatele



MaxShield PRO Overal s kapucí L

» PRACOVNÍ ODĚVY » Jednorázové oděvy » Jednorázové obleky

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

9.6.2025 22:15
2/2

Popis
• jednorázový ochranný overal s antistatickými
vlastnostmi
• s elastickou kapucí, elastickými manžetami a
pasem
• se zapínáním na zip krytý klopou
• poutka pro palec zabraňují vyhrnování rukávů
• vysoce odolný proti průniku chemikálií
• chrání před průnikem kapalin pod tlakem,
kapalným aerosolům, proti radioaktivní kontaminaci
částicemi (úroveň 1)
• poskytuje ochranu proti polétavým pevným
částicím
• chrání před bakteriemi a patogeny přenášené krví
a proti průniku infekčních virů
• tato kapalinou nepropustná kombinéza má velmi
vysokou odolnost vůči oděru, roztrhnutí, průrazu a
tahovému napětí
• vhodný pro práci ve výbušném prostředí,
strojírenství, v automobilovém a chemickém
průmyslu, petrochemické a rafinační aplikace,
čištění nádrží

• materiál: PP+PE, antistatická úprava, 82 g/m 2

• barva: žlutá
• normy:
• EN 13034:2005+A1:2009: Ochranné oděvy na
ochranu proti kapalným chemikáliím
• EN ISO 13982-1:2004+A1:2010: Ochranný oděv
pro použití proti pevným částicím
• EN 1149-5:2018: Ochranné oděvy –Elektrostatické
vlastnosti
• EN 14126:2003+AC:2004: Ochrana před průnikem
infekčních virů
• EN 1073-2:2002: Ochrana před radioaktivní
kontaminací
• EN 14605:2005+A1:2009: Ochranné pracovní
oděvy proti kapalným chemikáliím
• velikost: M - XXXL

Parametry
Značka ARDON 
Pohlaví Unisex 
Velikost L 


